
 
MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

 Oddelenie verejného obstarávania 
  

 Primaciálne nám. 1, P. O. Box 192, 814 99 Bratislava 
  

 
           MAG OVO 379547/2020 

 

 
 
 

Zápisnica z otvárania ponúk 
 

podľa § 52 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov (ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní) 

 

Spisové číslo  MAGS OVO 50220/2020 

Názov zákazky Zabezpečenie stravovania zamestnancov prostredníctvom 

stravovacích poukážok a elektronických stravovacích kariet 

Druh zákazky Služby 

Finančný limit Nadlimitná zákazka 

Postup VO § 66 ods. 7 druhej vety zákona o verejnom obstarávaní 

Predpokladaná hodnota 

zákazky 

796 579,20 EUR bez DPH pre časť č. 1 predmetu zákazky                   

s názvom Zabezpečenie stravovania zamestnancov 

prostredníctvom stravovacích poukážok 

22 977 950,40 EUR bez DPH pre časť č. 2 predmetu zákazky 

s názvom Zabezpečenie stravovania zamestnancov 

prostredníctvom elektronických stravovacích kariet 

Termín otvárania ponúk 06.07.2020 o 10,30 h 

Miesto otvárania ponúk Magistrát hl. m. SR Bratislavy, 814 99 Bratislava 1; Laurinská 5           

Zasadacia miestnosť oddelenia verejného obstarávania, 

4.poschodie 

 

 

V súlade so zákonom o verejnom obstarávaní bola na vyhodnotenie ponúk a vyhodnotenie 

splnenia podmienok účasti  menovaná komisia (ďalej len komisia“). Online otváranie ponúk 

sa uskutočnilo bez účasti uchádzačov len za prítomnosti členov komisie.  

 

Prítomní členovia komisie potvrdili svoju účasť v prezenčnej listine, ktorá je prílohou tejto 

zápisnice a je uložená v dokumentácii o verejnom obstarávaní. Členovia komisie po 

oboznámení sa so zoznamom uchádzačov potvrdili čestným vyhlásením, že nenastali 

skutočnosti podľa zákona o verejnom obstarávaní, pre ktoré by nemohli byť členmi komisie. 

Menovanie komisie a čestné vyhlásenia členov komisie sú uložené v dokumentácii                         

o verejnom obstarávaní. 

 

Predkladanie ponúk uchádzačmi v predmetnej zákazke bolo vykonané prostredníctvom 

informačného systému JOSEPHINE. Verejný obstarávateľ postupoval pri otváraní ponúk 

v súlade s ustanovením § 52 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku pre časť č. 1 predmetu zákazky                           

s názvom Zabezpečenie stravovania zamestnancov prostredníctvom stravovacích 

poukážok v stanovenej lehote na predkladanie ponúk: 



 

 

 

2 

 

 

Poradové 

číslo*  

Obchodné meno Adresa sídla,  

miesta podnikania 

IČO 

Dátum 

a čas 

predloženia 

ponuky 

Návrh plnenia 

kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk   

Výška zľavy v % 

z nominálnej 

hodnoty jednej 

stravovacej 

poukážky                

 

1. 

DOXX - Stravné lístky, 

spol. s r. o. 

Kálov 356,                

010 01 Žilina  

36391000 

3.7.2020 

15:23:57 h 

 

0,5 

 

2. 

 

Up Slovensko, s. r. o. 

Tomášikova 23/D, 

821 01 Bratislava 

31396674 

6.7.2020 

08:32:15 

 

1,91 

 

3. 

 

Ticket Service, s. r. o. 

 

Karadžičova 8,     

820 15 Bratislava 

52005551 

 

6.7.2020 

09:11:36 h 

 

0,15 

* Poradové číslo bolo uchádzačovi pridelené podľa termínu elektronického predloženia ponuky do IS JOSEPHINE 

 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku pre časť č. 2 predmetu zákazky                           

s názvom Zabezpečenie stravovania zamestnancov prostredníctvom elektronických 

stravovacích kariet v stanovenej lehote na predkladanie ponúk: 

 

 

Poradové 

číslo*  

Obchodné meno Adresa sídla,  

miesta 

podnikania 

IČO 

Dátum 

a čas 

predloženia 

ponuky 

Návrh plnenia 

kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Výška zľavy v % 

z nominálnej 

hodnoty jednej 

stravnej jednotky 

 

1. 

 

GGFS, s. r. o. 

Sasinkova 5,              

821 01  Bratislava 

47079690 

3.7.2020 

12:24:29 h 

 

0 

 

2. 

DOXX - Stravné lístky, 

spol. s r. o. 

Kálov 356,                

010 01 Žilina  

36391000 

3.7.2020 

15:23:57 h 

 

0,5 

 

3. 

 

Up Slovensko, s. r. o. 

Tomášikova 23/D, 

821 01 Bratislava 

31396674 

 

6.7.2020 

08:32:15 h 

 

1,91 



 

 

 

3 

 

 

Poradové 

číslo*  

Obchodné meno Adresa sídla,  

miesta 

podnikania 

IČO 

Dátum 

a čas 

predloženia 

ponuky 

Návrh plnenia 

kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Výška zľavy v % 

z nominálnej 

hodnoty jednej 

stravnej jednotky 

 

4. 

 

Ticket Service, s. r. o. 

 

Karadžičova 8, 

820 15 Bratislava 

52005551 

 

6.7.2020 

09:11:36 h 

 

0,15 

* Poradové číslo bolo uchádzačovi pridelené podľa termínu elektronického predloženia ponuky do IS JOSEPHINE 

 

 

Zapísala: Ing. Zuzana Štanclová 

V Bratislave, dňa 06.07.2020  


